
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 року                              Судилків                                 № 139 
 

Про встановлення опіки над майном  

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, Панфілова Юрія 

Дмитрійовича,  Панфілова Сергія 

Дмитрійовича  

 

На підставі  статті 74 Цивільного кодексу України, пунктів 57, 58 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності,  пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

розглянувши подання Служби у справах дітей Судилківської сільської ради від 19.07.2024 

року № 01-11/325, заяву Кузь Світлани Миколаївни, __________ року народження, 

зареєстровану у Службі у справах дітей 11.07.2024 року № К-55, керуючись статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування»,  виконавчий комітет сільської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити Кузь Світлану Миколаївну, ________ року народження, опікуном 1/7 

частки у праві спільної часткової власності на  земельну ділянку загальною площею 2,0874 

га, кадастровий номер 6825589000:07:011:0181 та  1/7 частки у праві спільної часткової 

власності на земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

загальною площею 1,1095 га, кадастровий номер 6825589000:06:031:0205, що належить 

дитині, позбавленій батьківського піклування, Панфілову Сергію Дмитрійовичу, ______ року 

народження. 

2. Призначити Кузь Світлану Миколаївну, __________ року народження, опікуном 1/7 

частки у праві спільної часткової власності на  земельну ділянку загальною площею 2,0874 

га, кадастровий номер 6825589000:07:011:0181 та   1/7 частки у праві спільної часткової 

власності на земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

загальною площею 1,1095 га, кадастровий номер 6825589000:06:031:0205, що належить 

дитині, позбавленій батьківського піклування, Панфілову Юрію Дмитрійовичу, ________ 

року народження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у справах 

дітей Оксану ФЕДОРЧУК. 

 

 

 

 

         Сільський голова                                                                                               Тетяна КОТИК 


